
SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

TIPO DE ORDINARIO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: ZACATECAS

Período de la 

Operación
Tipo de Póliza Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

2-1-02-03-0000

ACREEDORES 

DIVERSOS $0.00

JULIO NORMAL 3 REGISTRO DE MULTA PRECAMPAÑA DE LA PRERROGATIVA IEEZ JULIO $0.00 $1,301,572.80 $1,301,572.80

JULIO NORMAL 3 REGISTRO DE MULTA GASTO ORDINARIO 2014 $0.00 $12,180.07 $1,313,752.87

JULIO NORMAL 3 REGISTRO DE MULTA PRECAMPAÑA DE LA PRERROGATIVA IEEZ JULIO $660,668.77 $0.00 $653,084.10

JULIO NORMAL 19 MULTA POR QUEJA EN MATERIA DE FISCALIZACION $0.00 $227,738.72 $880,822.82

AGOSTO NORMAL 2 REGISTRO DE PAGO DE MULTA PRECAMPAÑA $640,904.03 $0.00 $239,918.79

SEPTIEMBRE NORMAL 3 REGISTRO DE MULTA CAMPAÑA DE LA PRERROGATIVA IEEZ SEPTIEMBRE $660,668.77 $0.00 -$420,749.98

SEPTIEMBRE NORMAL 3 REGISTRO DE MULTA FIRME CAMPAÑA DE LA PRERROGATIVA IEEZ SEPTIEMBRE $0.00 $3,968,453.46 $3,547,703.48

SEPTIEMBRE NORMAL 3 REGISTRO DE MULTA PENDIENTE CAMPAÑA DE LA PRERROGATIVA IEEZ SEPTIEMBRE $0.00 $254,471.36 $3,802,174.84

OCTUBRE NORMAL 2 REGISTRO DE PAGO DE MULTA CAMPAÑA $660,668.77 $0.00 $3,141,506.07

OCTUBRE NORMAL 3 REGISTRO DE PASIVO DERIVADO DE ACUERDO INE/CG741/2016 $254,471.36 $0.00 $2,887,034.71

OCTUBRE NORMAL 3 REGISTRO DE PASIVO DERIVADO DE ACUERDO INE/CG741/2016 $0.00 $186,252.00 $3,073,286.71

DICIEMBRE NORMAL 1 REGISTRO DE PAGO DE MULTA CAMPAÑA $660,668.77 $0.00 $2,412,617.94

DICIEMBRE NORMAL 6 REGISTRO DE PAGO DE MULTA CAMPAÑA $660,668.77 $0.00 $1,751,949.17

DICIEMBRE NORMAL 9 REGISTRO DE MULTA EJERCICIO 2015 $0.00 $244,018.36 $1,995,967.53

DICIEMBRE NORMAL 11 REGISTRO DE MULTA CAMPAÑA EXTRAORDINARIA ZACATECAS $0.00 $163,660.17 $2,159,627.70

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $4,368,719.24 $6,528,346.94 $2,159,627.70

DESCUENTOS CORRESPONDIENTES A SANCIONES PRI ZACATECAS

   INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS


